
 

 

                                                             

УКРАЇНА, 

 

   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

 

РІШЕННЯ 
Про надання матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком згідно додатку 

№1.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Надію ГОНЧАРЕНКО.  

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло  БУХТІЯРОВ       

 

№ 253   від  08 грудня 2021року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                       

 



          Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                 № 253 від 08 грудня 2021 року                                   

 

№ 

П.

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Вєлєв Іван Іванович  Особа з 

інвалідністю 

2гр.   

На 

лікування 

м.Біляївка, 

вул. Спортивна, 

буд.6/10 

0675913903 

2000,0 

 

2. 

 

Ткаченко Надія  

Олександрівна 

Особа з 

інвалідністю 

2гр.   

На 

лікування 

м.Біляївка, 

вул. Остапа Вишні, 

буд.114 

0968151979 

1000,0 

 

3. 

 

Олійник Григорій 

Микитович 

Особа з 

інвалідністю 

2гр. 

На 

індивід. 

опалення 

м.Біляївка, 

вул. О.Кошевого, 2 

«Б» кв.16 

т. 067-528-72-89 

2000,0 

 

4. 

 

Станова Людмила 

Леонідівна  

Пенсіонер   На 

лікування 

м.Біляївка, 

вул. Гагаріна, 9/3 

 

1000,0 

5. Сусаренко Альона 

Анатоліївна  

   Складні 

життєві 

обставини 

м.Біляївка, 

вул. Миру, 147 

0688821906 

1000,0 

6. Антоненко Анатолій 

Миколайович 

Особа з 

інвалідністю 

1гр.   

Складні 

життєві 

обставини 

м.Біляївка, 

вул. О.Головатого, 

218 

0672663729 

1000,0 

7. Скляренко 

Володимир 

Павлович 

Учасник 

бойових дій 

Складні 

життєві 

обставини 

м.Біляївка, 

вул. Бендяка, 17 

 

2900,0 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


